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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Promosi K3 (2 sks) Ruang : R807
Kode : KMK364 Kelas : KJ02 Dosen : PUTRI HANDAYANI
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
3-3-20

08:20-
10:00

Selasa
3-3-20

08:20-
10:00 RPS dan Pengantar Promosi K3 ok 23   

2
Selasa
10-3-20

08:20-
10:00

Selasa
10-3-20

08:20-
10:00 Overview Dasar kesehatan kerja lancar 20   

3
Selasa
17-3-20

08:20-
10:00

Selasa
17-3-20

08:20-
10:00 Konsep dasar Promosi Kesehatan Pekerja 28   

4
Selasa
24-3-20

08:20-
10:00

Selasa
24-3-20

08:20-
10:00 Desain program Promosi di Tempat Kerja 27   

5
Selasa
31-3-20

08:20-
10:00

Selasa
31-3-20

08:20-
10:00 Program Management 30   

6
Selasa
7-4-20

08:20-
10:00

Selasa
7-4-20

08:20-
10:00 Evaluasi Program 29   

7
Selasa
14-4-20

08:20-
10:00

Selasa
14-4-20

08:20-
10:00 Strategi Program 30   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Promosi K3 (2 sks) Ruang : R807
Kode : KMK364 Kelas : KJ02 Dosen : PUTRI HANDAYANI
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa
5-5-20

08:20-
10:00

Selasa
5-5-20

08:20-
10:00 Intervention Focus 28   

9
Selasa
12-5-20

08:20-
10:00

Selasa
12-5-20

08:20-
10:00 Intervensi Program 1 28   

10
Selasa
2-6-20

08:20-
10:00

Selasa
2-6-20

08:20-
10:00 Program Gizi Kerja 29   

11
Selasa
9-6-20

08:20-
10:00

Selasa
9-6-20

08:20-
10:00 Program Stress Management 30   

12
Selasa
16-6-20

08:20-
10:00

Selasa
16-6-20

08:20-
10:00 Cardiovascular Prevention Program 28   

13
Selasa
23-6-20

08:20-
10:00

Selasa
23-6-20

08:20-
10:00 Review 1 0   

14
Selasa
30-6-20

08:20-
10:00

Selasa
30-6-20

08:20-
10:00 Review 2 0   



13/08/20 19.30Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Page 1 of 2https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

Nama Mata Kuliah : Promosi K3 Dosen : PUTRI HANDAYANI (6981)

Kode MK dan Kelas : KMK 364 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 08:20 - 10:00 (R807)

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : no file selectedChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0303
MarMar

1010
MarMar

1717
MarMar

2424
MarMar

3131
MarMar

0707
AprApr

1414
AprApr

0505
MeiMei

1212
MeiMei

0202
JunJun

0909
JunJun

1616
JunJun

2323
JunJun

3030
JunJun

1. 201531029 DIO RAFLY
ANDREA

A A H A H H H H H H H H H A

2. 20160301099 AULIA ANA
YULIANA

A A H H H H H H H H H H H H

3. 20160301102 ROY ANDI H A H H H H H H H H H H H H

4. 20160301104 DEVI
MERAWATI
SOFYAN

A H H H H H H H H H H H H H

5. 20160301168 ANGGITA NUR
AYU
PRAMESTI

H A H A H H H H H H H H H H

6. 20160301185 RESMI AYU H H H H H H H H H H H H H H

7. 20160301395 IRENE
DIANNE VIVI
MONGKAU

H A H H H H H A A H H H H H

8. 20170301015 DINDA
SAKDIAH
FEBRIANI

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170301023 DWI YULIANI H A A A H A H H A H H A A H

10. 20170301039 MUHAMMAD
RIZKY
ALGIFARI

A A H H H H H H H H H H H H

11. 20170301055 NABILAH
QOTRUNNADA

H A H H H H H A H H H H H H

12. 20170301058 MITHA AULIA
HARAHAP

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20170301062 MOREND
INTAN
YANERWAN

H A H H H H H H H H H H H H

14. 20170301063 ZAHRA
AFIFAH

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20170301064 CLARISA
LARASATI

H H H H H H H H H H H H H A

16. 20170301065 PRISAKTY
VICHENZA
WONGKAR

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20170301072 FANI
RAHMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20170301073 ELSA
ADRIANA

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20170301078 ROLENSYA
BENSYELIN
PICAL

H H H H H H H H H H H H H A

20. 20170301092 INDAH
AGUSTIN

H H H H H H H H H H H H H A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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21. 20170301094 LUCKY OKTA
VERNANDA

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20170301096 AULIA FAJRIN H H H H H H H H H H H H H A

23. 20170301102 ILLA
SUFIYANA
JANNATIN

A H H H H H H H H H H A H H

24. 20170301103 ALYUDA
ISTIQOMAH

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20170301105 RARA EKA
FILIYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20170301114 RIZKA
HASNIANTI

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20170301140 WAHYUNI
PUTRI
MAULIDIYAH

H A H H H H H H H H H H H A

28. 20170301211 AGITA PUTRI
DIANI

A H A H H H H H H H H H H A

29. 20180301138 ALLBRIGHT
CAROLINE
DEBORAH

A H H H H H H H H H H H H H

30. 20180301287 NUR LELA H H H H H H H H H A H H H A

Simpan
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : KMK364 Kelas : KJ02 Dosen : PUTRI HANDAYANI
Matakuliah : Promosi K3  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS tugasonline UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 35 % 25 % Angka Huruf
1 201531029 Dio Rafly Andrea 71,43 60 56 44,74 0,00 E
2 20160301099 Aulia Ana Yuliana 85,71 10 76 70 55,67 1,00 D
3 20160301102 Roy Andi 92,86 45 56,5 70 60,06 2,00 C
4 20160301104 Devi Merawati Sofyan 92,86 53 52,57 70 61,09 2,00 C
5 20160301168 Anggita Nur Ayu Pramesti 85,71 55 55,83 70 62,11 2,30 C+
6 20160301185 Resmi Ayu 100 60 74 70 71,4 3,00 B
7 20160301395 Irene Dianne Vivi Mongkau 78,57 65 76 70 71,46 3,00 B
8 20170301015 Dinda Sakdiah Febriani 100 78 80 75 80,15 4,00 A
9 20170301023 Dwi Yuliani 50 10 24 16,4 0,00 E

10 20170301039 Muhammad Rizky Algifari 85,71 71 76 70 73,97 3,00 B
11 20170301055 Nabilah Qotrunnada 85,71 68 76 70 73,07 3,00 B
12 20170301058 Mitha Aulia Harahap 100 65 63,17 75 70,36 3,00 B
13 20170301062 Morend Intan Yanerwan 92,86 76 79 70 77,24 3,70 A-
14 20170301063 Zahra Afifah 100 63 80 75 75,65 3,30 B+
15 20170301064 Clarisa Larasati 92,86 68 72 70 72,39 3,00 B
16 20170301065 Prisakty Vichenza Wongkar 100 55 76 70 70,6 3,00 B
17 20170301072 Fani Rahmawati 100 60 74 70 71,4 3,00 B
18 20170301073 Elsa Adriana 100 76 78 70 77,6 3,70 A-
19 20170301078 Rolensya Bensyelin Pical 92,86 68 74 70 73,09 3,00 B
20 20170301092 Indah Agustin 92,86 68 61,5 70 68,71 3,00 B
21 20170301094 Lucky Okta Vernanda 100 60 70 70 70 3,00 B
22 20170301096 Aulia Fajrin 92,86 60 70 70 69,29 3,00 B
23 20170301102 Illa Sufiyana Jannatin 85,71 84 75 80 80,02 4,00 A
24 20170301103 Alyuda Istiqomah 100 60 70 80 72,5 3,00 B
25 20170301105 Rara Eka Filiyanti 100 60 74 70 71,4 3,00 B
26 20170301114 Rizka Hasnianti 100 73 74 70 75,3 3,30 B+
27 20170301140 Wahyuni Putri Maulidiyah 85,71 60 69 70 68,22 3,00 B
28 20170301211 Agita Putri Diani 78,57 73 62 70 68,96 3,00 B
29 20180301138 Allbright Caroline Deborah 92,86 73 63,14 60 68,29 3,00 B
30 20180301287 Nur Lela 85,71 79 78 70 77,07 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI
NIP. NIP. 6981

Putri Han
7206

Putri Han
APRILITA RINA YANTI EFF


